UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 77 /2003

C PRES I DENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UN!VEESIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas trbções estatutárias e em confom'ciade com o
disposto no iSO 11 do art. 25 dc' ecreto . 94.664/1997,

RESOLVE:

Proceder à pron. - P.,;&án funcional, por ,riérito, dc trn padr 	do seíviUo
Marcelo Palmefra Rodrigues. do Quadro de Pessoa! Permanente da Fur.dsçu
Universidade de Brasília, cupante do cargo de Médico, com Iotção no Hospital
Universitário do 2u'r ní: ':-~

Brasíia, JY de OléeÁO>l2Áe0  de 2003.

L
Lauro Morhy

Reitor

A partir de 2913/2003